



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 1 / 7

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

1 - ALMOTOLIA GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ALMOTOLIA GRANDE	5	UNIDADE	R\$9,98	R\$ 49,90
		Total por Lote:		R\$9,98	R\$ 49,90

2 - ALMOTOLIA MEDIA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ALMOTOLIA MÉDIA	5	UNIDADE	R\$9,36	R\$ 46,80
		Total por Lote:		R\$9,36	R\$ 46,80

3 - AMBU ADULTO COMPLETO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	AMBU ADULTO COMPLETO	20	UNIDADE	R\$55,29	R\$ 1.105,80
		Total por Lote:		R\$55,29	R\$ 1.105,80

4 - AMBU PEDIÁTRICO COMPLETO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	AMBU PEDIÁTRICO COMPLETO	20	UNIDADE	R\$44,22	R\$ 884,40
		Total por Lote:		R\$44,22	R\$ 884,40

5 - AVENTAL TECIDO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	AVENTAL DE PANO	5	UNIDADE	R\$19,39	R\$ 96,95
		Total por Lote:		R\$19,39	R\$ 96,95

6 - BACIA DE INOX GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BACIA INOX GRANDE	20	UNIDADE	R\$39,65	R\$ 793,00
		Total por Lote:		R\$39,65	R\$ 793,00

7 - BACIA INOX MEDIA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BACIA INOX MÉDIA	20	UNIDADE	R\$26,10	R\$ 522,00
		Total por Lote:		R\$26,10	R\$ 522,00

8 - BANDEJA DE INOX PEQUENA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BANDEJA DE INOX PEQUENA	20	UNIDADE	R\$17,25	R\$ 345,00
		Total por Lote:		R\$17,25	R\$ 345,00

9 - BANDEJA DE INOX MÉDIA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BANDEJA DE INOX MÉDIA	20	UNIDADE	R\$26,10	R\$ 522,00
		Total por Lote:		R\$26,10	R\$ 522,00

10 - BOMBINHA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BOMBINHA	5	UNIDADE	R\$7,30	R\$ 36,50
		Total por Lote:		R\$7,30	R\$ 36,50

11 - CABO DE BISTURI

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CABO PARA BISTURI	20	UNIDADE	R\$3,98	R\$ 79,60
		Total por Lote:		R\$3,98	R\$ 79,60

12 - CABO DE CAUTERIO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CABO DE CAUTERIO	20	UNIDADE	R\$12,78	R\$ 255,60
		Total por Lote:		R\$12,78	R\$ 255,60

13 - CAMPO CIRÚRGICO/ FENESTRADO EXTRA GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CAMPO CIRÚRGICO/ FENESTRADO EXTRA GRANDE	5	UNIDADE	R\$26,41	R\$ 132,05
		Total por Lote:		R\$26,41	R\$ 132,05

14 - CAMPO CIRÚRGICO/ FENESTRADO GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CAMPO CIRÚRGICO/ FENESTRADO GRANDE	5	UNIDADE	R\$14,98	R\$ 74,90
		Total por Lote:		R\$14,98	R\$ 74,90



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 2 / 7

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

15 - CAMPO CIRÚRGICO/ FENESTRADO MÉDIO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CAMPO CIRÚRGICO/ FENESTRADO MÉDIO	5	UNIDADE	R\$13,42	R\$ 67,10
		Total por Lote:		R\$13,42	R\$ 67,10

16 - CANULA DE GUEDEL

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CANULA DE GUEDEL	120	UNIDADE	R\$6,90	R\$ 828,00
		Total por Lote:		R\$6,90	R\$ 828,00

17 - COLAR CERVICAL

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	COLAR CERVICAL RESGATE	15	UNIDADE	R\$34,59	R\$ 518,85
		Total por Lote:		R\$34,59	R\$ 518,85

18 - COMADRE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	COMADRE INOX CAPACIDADE 3,5 LITROS	20	UNIDADE	R\$44,24	R\$ 884,80
		Total por Lote:		R\$44,24	R\$ 884,80

19 - CONEXÃO EM Y

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CONEXÃO EM Y PARA OXIGENIO	10	UNIDADE	R\$7,50	R\$ 75,00
		Total por Lote:		R\$7,50	R\$ 75,00

20 - CUBA RIM

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CUBA RIM	30	UNIDADE	R\$14,00	R\$ 420,00
		Total por Lote:		R\$14,00	R\$ 420,00

21 - CUPULA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CUPULA	10	UNIDADE	R\$6,99	R\$ 69,90
		Total por Lote:		R\$6,99	R\$ 69,90

22 - CUPULA MÉDIA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CUPULA MÉDIA	10	UNIDADE	R\$14,00	R\$ 140,00
		Total por Lote:		R\$14,00	R\$ 140,00

23 - ESPAÇADOR GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESPAÇADOR GRANDE	20	UNIDADE	R\$10,09	R\$ 201,80
		Total por Lote:		R\$10,09	R\$ 201,80

24 - ESPAÇADOR MÉDIO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESPAÇADOR MÉDIO	10	UNIDADE	R\$9,74	R\$ 97,40
		Total por Lote:		R\$9,74	R\$ 97,40

25 - ESPAÇADOR PEQUENO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESPAÇADOR PEQUENO	10	UNIDADE	R\$8,61	R\$ 86,10
		Total por Lote:		R\$8,61	R\$ 86,10

26 - ESPECULO ANAL

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESPECULO ANAL	10	UNIDADE	R\$14,85	R\$ 148,50
		Total por Lote:		R\$14,85	R\$ 148,50

27 - ESPECULO DE OUVIDO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESPECULO DE OUVIDO	10	UNIDADE	R\$6,91	R\$ 69,10
		Total por Lote:		R\$6,91	R\$ 69,10

28 - ESPECULO VAGINAL

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESPECULO VAGINAL	10	UNIDADE	R\$14,85	R\$ 148,50
		Total por Lote:		R\$14,85	R\$ 148,50



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 3 / 7

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

29 - EXTENSÃO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	EXTENSÃO	10	UNIDADE	R\$6,61	R\$ 66,10
		Total por Lote:		R\$6,61	R\$ 66,10

30 - FIO GUIA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO ADULTO E INFANTIL	20	UNIDADE	R\$12,22	R\$ 244,40
		Total por Lote:		R\$12,22	R\$ 244,40

31 - FRASCO DE ASPIRAÇÃO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	FRASCO DE ASPIRAÇÃO	5	UNIDADE	R\$21,09	R\$ 105,45
		Total por Lote:		R\$21,09	R\$ 105,45

32 - FRONHA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	FRONHA P/ TRAVESSEIRO	5	UNIDADE	R\$8,04	R\$ 40,20
		Total por Lote:		R\$8,04	R\$ 40,20

33 - JOGO DE TRAQUEIA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	JOGO DE TRAQUEIA	5	JOGO	R\$30,20	R\$ 151,00
		Total por Lote:		R\$30,20	R\$ 151,00

34 - KIT DE ABLAÇÃO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT DE ABLAÇÃO	5	KIT	R\$11,89	R\$ 59,45
		Total por Lote:		R\$11,89	R\$ 59,45

35 - KIT CANTOPLASTIA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT CANTOPLASTIA	20	KIT	R\$35,82	R\$ 716,40
		Total por Lote:		R\$35,82	R\$ 716,40

36 - KIT CATETERISMO VESICAL

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT CATETERISMO VESICAL	20	UNIDADE	R\$26,69	R\$ 533,80
		Total por Lote:		R\$26,69	R\$ 533,80

37 - KIT CURATIVO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT CURATIVO	5	KIT	R\$13,08	R\$ 65,40
		Total por Lote:		R\$13,08	R\$ 65,40

38 - KIT DIU

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT DIU	5	KIT	R\$36,55	R\$ 182,75
		Total por Lote:		R\$36,55	R\$ 182,75

39 - KIT INALAÇÃO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT INALAÇÃO	60	KIT	R\$13,75	R\$ 825,00
		Total por Lote:		R\$13,75	R\$ 825,00

40 - KIT PARTO GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT PARTO GRANDE	25	UNIDADE	R\$56,83	R\$ 1.420,75
		Total por Lote:		R\$56,83	R\$ 1.420,75

41 - KIT PARTO PEQUENO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT PARTO PEQUENO	5	KIT	R\$42,29	R\$ 211,45
		Total por Lote:		R\$42,29	R\$ 211,45

42 - KIT PEQUENA CIRURGIA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT PEQUENA CIRURGIA	5	KIT	R\$20,15	R\$ 100,75
		Total por Lote:		R\$20,15	R\$ 100,75



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 4 / 7

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

43 - KIT RESPIRADOR

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT RESPIRADOR	5	KIT	R\$37,92	R\$ 189,60
		Total por Lote:		R\$37,92	R\$ 189,60

44 - KIT SUTURA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT SUTURA	30	UNIDADE	R\$22,69	R\$ 680,70
		Total por Lote:		R\$22,69	R\$ 680,70

45 - KIT UMIDIFICADOR + MASCARA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	KIT UMIDIFICADOR + MASCARA	60	KIT	R\$26,58	R\$ 1.594,80
		Total por Lote:		R\$26,58	R\$ 1.594,80

46 - LAMINAS DE LARINGOSCÓPIO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LAMINAS DE LARINGOSCÓPIO	120	UNIDADE	R\$9,48	R\$ 1.137,60
		Total por Lote:		R\$9,48	R\$ 1.137,60

47 - LENÇOL

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LENÇOL	5	UNIDADE	R\$18,95	R\$ 94,75
		Total por Lote:		R\$18,95	R\$ 94,75

48 - PAPAGAIO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PAPAGAIO INOX 1000ML	20	UNIDADE	R\$19,38	R\$ 387,60
		Total por Lote:		R\$19,38	R\$ 387,60

49 - PINÇAS AVULSAS

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PINÇAS DIVERSAS	20	UNIDADE	R\$10,64	R\$ 212,80
		Total por Lote:		R\$10,64	R\$ 212,80

50 - PINÇA CHERON

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PINÇA CHERON	20	UNIDADE	R\$14,27	R\$ 285,40
		Total por Lote:		R\$14,27	R\$ 285,40

51 - PINÇAS GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PINÇAS GRANDE	20	UNIDADE	R\$13,66	R\$ 273,20
		Total por Lote:		R\$13,66	R\$ 273,20

52 - PROLONGAMENTO DE SILICONE EXTRA GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PROLONGAMENTO DE SILICONE EXTRA GRANDE	10	UNIDADE	R\$23,90	R\$ 239,00
		Total por Lote:		R\$23,90	R\$ 239,00

53 - PROLONGAMENTO DE SILICONE GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PROLONGAMENTO DE SILICONE GRANDE	5	UNIDADE	R\$18,07	R\$ 90,35
		Total por Lote:		R\$18,07	R\$ 90,35

54 - PROLONGAMENTO DE SILICONE MÉDIO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PROLONGAMENTO DE SILICONE MÉDIO	60	UNIDADE	R\$14,93	R\$ 895,80
		Total por Lote:		R\$14,93	R\$ 895,80

55 - TESOURA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	TESOURA INOX	100	UNIDADE	R\$8,95	R\$ 895,00
		Total por Lote:		R\$8,95	R\$ 895,00

56 - TESOURA GRANDE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	TESOURA GRANDE	5	UNIDADE	R\$17,13	R\$ 85,65
		Total por Lote:		R\$17,13	R\$ 85,65



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 5 / 7

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

57 - TOALHA DE BANHO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	TOALHA DE BANHO	5	UNIDADE	R\$15,78	R\$ 78,90
		Total por Lote:		R\$15,78	R\$ 78,90

58 - TOALHA DE ROSTO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	TOALHA DE ROSTO	5	UNIDADE	R\$12,08	R\$ 60,40
		Total por Lote:		R\$12,08	R\$ 60,40

59 - UMIDIFICADOR

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	UMIDIFICADOR	50	UNIDADE	R\$16,47	R\$ 823,50
		Total por Lote:		R\$16,47	R\$ 823,50

60 - AFASTADOR MINISOTA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	AFASTADOR MINESOTA	30	UNIDADE	R\$13,57	R\$ 407,10
		Total por Lote:		R\$13,57	R\$ 407,10

61 - ABRIDOR DE BOCA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ABRIDOR DE BOCA	5	UNIDADE	R\$6,49	R\$ 32,45
		Total por Lote:		R\$6,49	R\$ 32,45

62 - ARCO DE ISOLAMENTO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ARCO DE ISOLAMENTO	15	UNIDADE	R\$12,50	R\$ 187,50
		Total por Lote:		R\$12,50	R\$ 187,50

63 - ALVEOLOTOMO (SACA BOCADO)

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ALVEOLOTOMO (SACA BOCADO)	30	UNIDADE	R\$10,46	R\$ 313,80
		Total por Lote:		R\$10,46	R\$ 313,80

64 - ALAVANCADA ODONTO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ALAVANCADA ODONTO	400	UNIDADE	R\$7,45	R\$ 2.980,00
		Total por Lote:		R\$7,45	R\$ 2.980,00

65 - BROCA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BROCA	400	UNIDADE	R\$7,17	R\$ 2.868,00
		Total por Lote:		R\$7,17	R\$ 2.868,00

66 - CABO DE BISTURI - [Cód. Lote: 66, Requisição 2222/2023].

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CABO DE BISTURI	30	UNIDADE	R\$3,98	R\$ 119,40
		Total por Lote:		R\$3,98	R\$ 119,40

67 - COLHER DE DENTINA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	COLHER DE DENTINA	30	UNIDADE	R\$9,27	R\$ 278,10
		Total por Lote:		R\$9,27	R\$ 278,10

68 - CUPULA - [Cód. Lote: 68, Requisição 2222/2023].

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CUPULA	5	UNIDADE	R\$6,99	R\$ 34,95
		Total por Lote:		R\$6,99	R\$ 34,95

69 - ESPELHO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ESPELHO	5	UNIDADE	R\$11,29	R\$ 56,45
		Total por Lote:		R\$11,29	R\$ 56,45

70 - FORCEPS ODONTOLÓGICO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO	120	UNIDADE	R\$10,46	R\$ 1.255,20
		Total por Lote:		R\$10,46	R\$ 1.255,20



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

Pág 6 / 7

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

71 - GANCHO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	GANCHO	5	UNIDADE	R\$7,50	R\$ 37,50
		Total por Lote:		R\$7,50	R\$ 37,50

72 - GRAMPO DE ISOLAMENTO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	GRAMPO DE ISOLAMENTO	5	UNIDADE	R\$8,50	R\$ 42,50
		Total por Lote:		R\$8,50	R\$ 42,50

73 - JOGO CLÍNICO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	JOGOS CLÍNICO	5	UNIDADE	R\$27,97	R\$ 139,85
		Total por Lote:		R\$27,97	R\$ 139,85

74 - JOGOS DE LIMA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	JOGOS DE LIMAS	5	UNIDADE	R\$16,07	R\$ 80,35
		Total por Lote:		R\$16,07	R\$ 80,35

75 - LIMAS AVULSAS

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LIMAS AVULSAS	120	UNIDADE	R\$8,95	R\$ 1.074,00
		Total por Lote:		R\$8,95	R\$ 1.074,00

76 - LIMA ÓSSEA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LIMA ÓSSEA	50	UNIDADE	R\$8,95	R\$ 447,50
		Total por Lote:		R\$8,95	R\$ 447,50

77 - MANDRIL

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	MANDRIL	50	UNIDADE	R\$9,65	R\$ 482,50
		Total por Lote:		R\$9,65	R\$ 482,50

78 - MOLDEIRA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	MOLDEIRA P/ FLUOR	10	UNIDADE	R\$10,12	R\$ 101,20
		Total por Lote:		R\$10,12	R\$ 101,20

79 - PORTA AGULHA

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PORTA AGULHA	30	UNIDADE	R\$10,64	R\$ 319,20
		Total por Lote:		R\$10,64	R\$ 319,20

80 - PORTA MATRIZ

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PORTA MATRIZ	30	UNIDADE	R\$7,89	R\$ 236,70
		Total por Lote:		R\$7,89	R\$ 236,70

81 - POTE DAPPEN (DOSADOR)

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PORTA DAPPEN (DOSADOR)	5	UNIDADE	R\$10,64	R\$ 53,20
		Total por Lote:		R\$10,64	R\$ 53,20

82 - PINÇAS AVULSAS - [Cód. Lote: 82, Requisição 2222/2023].

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PINÇAS DIVERSAS	5	UNIDADE	R\$10,64	R\$ 53,20
		Total por Lote:		R\$10,64	R\$ 53,20

83 - PLACA DE VIDRO

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PLACA DE VIDRO	5	UNIDADE	R\$9,83	R\$ 49,15
		Total por Lote:		R\$9,83	R\$ 49,15

84 - PONTEIRA DE ULTRASSON

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PONTEIRA DE ULTRASSON	5	UNIDADE	R\$7,50	R\$ 37,50
		Total por Lote:		R\$7,50	R\$ 37,50



MUNICÍPIO DE CORBÉLIA

Pág 7 / 7

Estado do Paraná

CNPJ: 76.208.826/0001-02

Endereço: Rua Amor Perfeito - 1616

Telefone: (45) 3242-8800

CEP: 85.420-000

Cidade: Corbélia

Edital

85 - PROTETOR DE ULTRASSON (PROTETOR DE MICROSCÓPIO)

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	PROTETOR DE ULTRASSON (PROTETOR DE MICROSCÓPIO)	5	UNIDADE	R\$6,02	R\$ 30,10
		Total por Lote:		R\$6,02	R\$ 30,10

86 - SACA BROCA (CONEXÃO)

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	SACA BROCA	5	UNIDADE	R\$6,99	R\$ 34,95
		Total por Lote:		R\$6,99	R\$ 34,95

87 - SERINGA DE CARPULE

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	SERINGA DE CARPULE	60	UNIDADE	R\$11,89	R\$ 713,40
		Total por Lote:		R\$11,89	R\$ 713,40
		Total Geral:		R\$1.434,95	R\$ 33.913,25